

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20160002

Stavba: Rekonstrukce provozní budovy Úřadu vlády

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 18.01.2016

Objednavatel:

Úřad vlády České republiky

IČ: 00006599

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Milan Dropka

IČ: 44299575

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Dropka

IČ: 44299575

DIČ:

Náklady z rozpočtů

4 787 838,13

Ostatní náklady ze souhrnného listu

40 000,00

Cena bez DPH

4 827 838,13

| | | | | |
|--------------|--------|----|--------------|--------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 4 827 838,13 | 1 013 846,01 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH

v

CZK

5 841 684,14

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20160002

Stavba: Rekonstrukce provozní budovy Úřadu vlády

Místo: Datum: 18.01.2016

Objednavatel: Úřad vlády České republiky Projektant: Ing. Milan Dropka

Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Milan Dropka

| Kód | Objekt | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---|--|---------------------|---------------------|
| 1) Náklady z rozpočtů | | 4 787 838,13 | 5 793 284,14 |
| 2016000 2 | Rekonstrukce provozní budovy Úřadu vlády | 4 787 838,13 | 5 793 284,14 |
| 2) Ostatní náklady ze souhrnného listu | | 40 000,00 | 48 400,00 |
| Ostatní náklady | | 5 000,00 | 6 050,00 |
| Vedlejší náklady | | 35 000,00 | 42 350,00 |
| Vyplň vlastní | | 0,00 | 0,00 |
| Vyplň vlastní | | 0,00 | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | 4 827 838,13 | 5 841 684,14 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce provozní budovy Úřadu vlády

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 18.01.2016

Objednavatel:

IČ: 00006599

Úřad vlády České republiky

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ: 44299575

Ing. Milan Dropka

DIČ:

Zpracovatel:

IČ: 44299575

Ing. Milan Dropka

DIČ:

Náklady z rozpočtu

4 787 838,13

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

4 787 838,13

DPH základní

21,00%

ze

4 787 838,13

1 005 446,01

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

5 793 284,14

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce provozní budovy Úřadu vlády

Místo:

Datum:

18.01.2016

Objednavatel:

Úřad vlády České republiky

Projektant:

Ing. Milan Dropka

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Milan Dropka

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|-------------|-------------------|
|-------------|-------------------|

1) Náklady z rozpočtu

4 787 838,13

| | |
|---|--------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 2 426 214,90 |
| 1 - Zemní práce | 103 481,91 |
| 4 - Vodorovné konstrukce | 175 287,00 |
| 5 - Komunikace | 163 101,50 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 1 764 767,29 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání | 219 577,20 |
| 99 - Přesun hmot | 15 037,20 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 2 356 623,23 |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 73 454,00 |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | 1 200,00 |
| 764 - Konstrukce klempířské | 249 874,70 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | 971 909,35 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 1 043 765,67 |
| 771 - Podlahy z dlaždic | 3 278,79 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 6 630,00 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 6 510,72 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 5 000,00 |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 5 000,00 |

2) Ostatní náklady

0,00

| | |
|---------------------|------|
| Zařízení staveniště | 0,00 |
| Projektové práce | 0,00 |
| Územní vlivy | 0,00 |
| Provozní vlivy | 0,00 |
| Jiné VRN | 0,00 |
| Kompletační činnost | 0,00 |

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce provozní budovy Úřadu vlády

Místo:

Datum:

18.01.2016

Objednavatel:

Úřad vlády České republiky

Projektant:

Ing. Milan Dropka

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Milan Dropka

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

4 787 838,13

HSV - Práce a dodávky HSV

2 426 214,90

1 - Zemní práce

103 481,91

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|----|---------------|--------|-----------|
| 1 | K | 113107122 | Odstranění podkladu pl do 100 m2 z kameniva drceného tl 200 mm (74+21+42)*0,5 | m2 | 68,500 | 120,00 | 8 220,00 |
| 2 | K | 113107130 | Odstranění podkladu pl do 100 m2 z betonu prostého tl 100 mm (74+21+42)*0,5 | m2 | 68,500 | 150,00 | 10 275,00 |
| 77 | K | 113107131 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm 42*0,8 | m2 | 33,600 | 160,00 | 5 376,00 |
| 173 | K | 113154114 | Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 4*0,5 | m2 | 2,000 | 230,00 | 460,00 |
| 175 | K | 113202111R | Vybourání odvodňovacího žlabu | m | 4,000 | 500,00 | 2 000,00 |
| 80 | K | 132202201 | Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 (74+21+42)*0,7*0,7 | m3 | 67,130 | 650,00 | 43 634,50 |
| 12 | K | 162201102 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (74+21+42)*0,7*0,7 | m3 | 67,130 | 150,00 | 10 069,50 |
| | | | Součet | | 67,130 | | |
| 13 | K | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 (74+21+42)*0,7*0,7 | m3 | 67,130 | 45,00 | 3 020,85 |
| 5 | K | 175101201 | Obsyp objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu ((74+21+42)*0,7*0,7)-14,385 | m3 | 52,745 | 300,00 | 15 823,50 |
| 6 | K | 181301105 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 2,4*7,2 2*(1,5+1,5)*0,5 (2*(4,214+4,459+4,608+5,691+5,694+6,487+5,919)+5,752)*0,5+((6,91+6,141+0,5)*1) | m2 | 73,779 | 25,00 | 1 844,48 |
| 7 | K | 181451131 | Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 (74+21+42)*1 | m2 | 137,000 | 12,00 | 1 644,00 |
| 8 | M | 005724100 | osivo směs travní parková | kg | 9,284 | 120,00 | 1 114,08 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------------|-----|------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 4 - Vodorovné konstrukce | | | | | | | 175 287,00 |
| 158 | K | 434191451R | Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených nebo leštěných | m | 53,250 | 1 500,00 | 79 875,00 |
| | | | "Atika terasa" | | | | |
| | | | 21+4,8 | | 25,800 | | |
| | | | "Schodiště: | | | | |
| | | | 1,83*15 | | 27,450 | | |
| 159 | M | 583821700 | deska obkladová, žula tryskaná tl 4 cm | m2 | 18,006 | 4 500,00 | 81 027,00 |
| | | | (21+4,8)*0,4 | | 10,320 | | |
| | | | 1,83*15*0,28 | | 7,686 | | |
| | | | "100% doplnění" | | | | |
| 79 | K | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku | m3 | 14,385 | 1 000,00 | 14 385,00 |
| | | | (74+21+42)*0,15*0,7 | | 14,385 | | |
| 5 - Komunikace | | | | | | | 163 101,50 |
| 10 | K | 566901111 | Vyspravení podkladu po překozech kamenivem těžným nebo štěrkopískem | m3 | 2,740 | 1 010,00 | 2 767,40 |
| | | | (74+21+42)*0,2*0,1 | | 2,740 | | |
| 174 | K | 572131212 | Vyrovnání povrchu dosavadních krytů živičnou směsí pro asfaltový koberec mastixový SMA (AKM) tl 60mm | m2 | 2,000 | 2 000,00 | 4 000,00 |
| | | | 4*0,5 | | 2,000 | | |
| 81 | K | 596811121 | Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 100 m2 | m2 | 54,800 | 280,00 | 15 344,00 |
| | | | (74+21+42)*0,4 | | 54,800 | | |
| 88 | M | 592453150 | dlažba desková betonová 30x30x5,5 cm sedá | m2 | 60,280 | 500,00 | 30 140,00 |
| | | | (74+21+42)*0,4 | | 54,800 | | |
| 160 | K | 632450123 | Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu | m2 | 50,000 | 300,00 | 15 000,00 |
| | | | "odhad terasa" | | | | |
| | | | 50 | | 50,000 | | |
| 161 | K | 632681113 | Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem - vysrávka D 200 mm a tl 30 mm - odhad množství | kus | 50,000 | 450,00 | 22 500,00 |
| | | | "odhad množství" | | | | |
| | | | 50 | | 50,000 | | |
| 162 | K | 632682111 | Vyspravení betonových schodišťových stupňů a podest rychletuhnoucím polymerem tl 10 mm | m2 | 119,680 | 450,00 | 53 856,00 |
| | | | "Odhad množství - schodiště a terasa" | | | | |
| | | | 20 | | 20,000 | | |
| | | | 4,1*4,8 | | 19,680 | | |
| | | | 20*4 | | 80,000 | | |
| 163 | K | 635221421R | Sejmutí a znovupoložení štěrkové vrstvy na terase pl přes 2 m2 | m3 | 25,800 | 250,00 | 6 450,00 |
| | | | 21+4,8 | | 25,800 | | |
| 71 | K | 979082111 | Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m | t | 56,294 | 150,00 | 8 444,10 |
| 164 | K | HZS1301 | Hodinová zúčtovací sazba zedník odhad hodin připomocí | hod | 20,000 | 230,00 | 4 600,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--|-----|------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | | 1 764 767,29 |
| 137 | K | 622143002 | Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů | m | 18,000 | 15,00 | 270,00 |
| | | | 3*6 | | 18,000 | | |
| 138 | M | 553430140 | profil omítkový dilatační pro omítky venkovní 12 mm | m | 18,900 | 15,00 | 283,50 |
| 139 | K | 622143003 | Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou | m | 682,660 | 15,00 | 10 239,90 |
| | | | 103,2 | | 103,200 | | |
| | | | 579,46 | | 579,460 | | |
| 140 | M | 590514820 | lišta rohová Al , 10/ 15 cm s tkaninou bal. 2,5 m | m | 716,793 | 10,00 | 7 167,93 |
| 135 | K | 622143004 | Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů (APU lišt) | m | 555,400 | 15,00 | 8 331,00 |
| | | | 103,2 | | 103,200 | | |
| | | | 452,2 | | 452,200 | | |
| 136 | M | 590514760 | profil okenní začíšťovací s tkaninou - 9 mm/2,4 m | m | 583,170 | 15,00 | 8 747,55 |
| 83 | K | 622211011 | Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm | m2 | 1 025,000 | 250,00 | 256 250,00 |
| | | | 1025 | | 1 025,000 | | |
| 84 | M | 283761320 | deska fasádní z fenolické pěny, tloušťka 80 mm, lambda 0,022 W/mK včetně zapuštěných zátek hmoždinek | m2 | 1 230,000 | 752,40 | 925 452,00 |
| 85 | K | 622211011R | Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm | m2 | 198,000 | 250,00 | 49 500,00 |
| | | | 198*1 | | 198,000 | | |
| 86 | M | 283764210 | deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF 80 mm včetně zapuštěných zátek hmoždinek | m2 | 201,960 | 300,00 | 60 588,00 |
| 16 | K | 622252001 | Montáž zakládacích soklových lišt zateplení - odhad parkoviště | m | 61,000 | 85,00 | 5 185,00 |
| | | | 21 | | 21,000 | | |
| | | | 40 | | 40,000 | | |
| 17 | M | 590516380 | lišta zakládací LO 163 mm tl.1,0mm | m | 64,050 | 85,00 | 5 444,25 |
| | | | 21 | | 21,000 | | |
| | | | 40 | | 40,000 | | |
| 18 | K | 622252002 | Montáž ostatních lišt zateplení - odhad | m | 100,000 | 15,00 | 1 500,00 |
| 19 | M | 590514740 | lišta rohový Al s prolisem délka 2,5 m | m | 105,000 | 10,00 | 1 050,00 |
| 170 | K | 622381031 | Minerální silikátová zrnitá omítka hrubozrnná tl. 4,0 mm včetně penetrace vnějších stěn | m2 | 1 025,000 | 300,00 | 307 500,00 |
| 141 | K | 622525203R | Oprava tenkovrstvé omítky stěn v rozsahu do 100% | m2 | 18,693 | 120,00 | 2 243,16 |
| | | | "Vstupní schodiště" | | | | |
| | | | 15*0,5 | | 7,500 | | |
| | | | 1,85*1,85 | | 3,423 | | |
| | | | 1,85*4,2 | | 7,770 | | |
| 131 | K | 622611132 | Nátěr minerální dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedení ručně | m2 | 1 223,000 | 75,00 | 91 725,00 |
| | | | 1025 | | 1 025,000 | | |
| | | | 198*1 | | 198,000 | | |
| 24 | K | 637121113 | Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním a urovnáním povrchu | m2 | 27,400 | 850,00 | 23 290,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

(74+21+42)*0,2

27,400

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

219 577,20

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|----------------|-----------|----------|-----------|
| 172 | K | 935932312 | Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 100 mm s roštem můstkovým z nerez oceli včetně výměny čidla a napojení na kanalizaci | m | 4,000 | 3 500,00 | 14 000,00 |
| 90 | K | 941111132 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 25 m | m ² | 1 035,000 | 45,00 | 46 575,00 |

1025+10

1 035,000

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----------------|------------|------|-----------|
| 91 | K | 941111232 | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití | m ² | 93 150,000 | 0,50 | 46 575,00 |
|----|---|-----------|--|----------------|------------|------|-----------|

1035

1 035,000

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----------------|-----------|-------|-----------|
| 92 | K | 941111832 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 25 m | m ² | 1 035,000 | 35,00 | 36 225,00 |
|----|---|-----------|--|----------------|-----------|-------|-----------|

1035

1 035,000

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----------------|-----------|------|----------|
| 93 | K | 944511111 | Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken | m ² | 1 035,000 | 5,00 | 5 175,00 |
|----|---|-----------|--|----------------|-----------|------|----------|

1035

1 035,000

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----------------|------------|------|----------|
| 94 | K | 944511211 | Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití | m ² | 93 150,000 | 0,10 | 9 315,00 |
|----|---|-----------|--|----------------|------------|------|----------|

1035

1 035,000

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----------------|-----------|------|----------|
| 95 | K | 944511811 | Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken | m ² | 1 035,000 | 1,00 | 1 035,00 |
|----|---|-----------|--|----------------|-----------|------|----------|

1035

1 035,000

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----------------|---------|-------|----------|
| 35 | K | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ² | m ² | 100,000 | 25,00 | 2 500,00 |
|----|---|-----------|---|----------------|---------|-------|----------|

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----------------|---------|-------|----------|
| 120 | K | 949101112 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m ² | m ² | 100,000 | 25,00 | 2 500,00 |
|-----|---|-----------|---|----------------|---------|-------|----------|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----------------|---------|------|----------|
| 36 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m ² | 768,000 | 5,00 | 3 840,00 |
|----|---|-----------|---|----------------|---------|------|----------|

(75+75+21+21)*2*2

768,000

| | | | | | | | |
|----|---|---------|--|-----|---------|--------|-----------|
| 38 | K | HZS1301 | Hodinová zúčtovací sazba zedníků odhad hodin připomocí | hod | 160,000 | 230,00 | 36 800,00 |
|----|---|---------|--|-----|---------|--------|-----------|

10*8*2

160,000

99 - Přesun hmot

15 037,20

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|---------|--------|-----------|
| 11 | K | 999281111 | Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m | t | 100,248 | 150,00 | 15 037,20 |
|----|---|-----------|---|---|---------|--------|-----------|

PSV - Práce a dodávky PSV

2 356 623,23

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

73 454,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----------------|---------|--------|-----------|
| 87 | K | 711161511 | Izolace fóliemi novými pro sanaci vlhkých stěn nebo soklů zatížitelnost 70 kN/m ² | m ² | 205,500 | 180,00 | 36 990,00 |
|----|---|-----------|--|----------------|---------|--------|-----------|

(74+21+42)*1,5

205,500

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----------------|--------|--------|-----------|
| 165 | K | 711193121 | Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnící kaší specifikace parametrů TZ | m ² | 99,680 | 350,00 | 34 888,00 |
|-----|---|-----------|---|----------------|--------|--------|-----------|

4,1*4,8

19,680

20*4

80,000

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 166 | K | 998711103 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m | t | 0,480 | 1 200,00 | 576,00 |
| 40 | K | 998711201 | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m | % | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 |

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 200,00

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|-----|-------|----------|----------|
| 167 | K | 721233212 | Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzně střechy svislý odtok DN 110 | kus | 1,000 | 1 200,00 | 1 200,00 |
|-----|---|-----------|---|-----|-------|----------|----------|

764 - Konstrukce klempířské

249 874,70

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---------------------------------------|---|------------------|---------|----------|
| 127 | K | 764002851 | Demontáž oplechování parapetů do suti | m | 227,180 | 5,00 | 1 135,90 |
| | | | | | 179,28+22,4+25,5 | 227,180 | |

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|-------------------------------|---|------------|---------|----------|
| 128 | K | 764002871 | Demontáž lemování zdi do suti | m | 223,560 | 5,00 | 1 117,80 |
| | | | | | 218,4+5,16 | 223,560 | |

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|---|----------------|---------|------------|
| 147 | K | 764214607 | Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm | m | 218,400 | 750,00 | 163 800,00 |
| | | | | | "K03" | | |
| | | | | | 75+75+21+21+16 | 208,000 | |

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|
| 157 | K | 764216602 | Oplechování styku terasy a obvodové zdi mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm | m | 22,400 | 250,00 | 5 600,00 |
| | | | | | "K06" | | |
| | | | | | 22,4 | 22,400 | |

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|---|---------|---------|-----------|
| 153 | K | 764217642 | Oplechování oblých parapetů nebo ze segmentů celoplošně lepené z Pz s povrch úpravou rš 200 mm | m | 179,280 | 350,00 | 62 748,00 |
| | | | | | "K01" | | |
| | | | | | 1,78*96 | 170,880 | |
| | | | | | "K02" | | |
| | | | | | 1,5*2 | 3,000 | |
| | | | | | "K07" | | |
| | | | | | 0,45*4 | 1,800 | |
| | | | | | "K06." | | |
| | | | | | 3,6 | 3,600 | |

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|
| 154 | K | 764218404 | Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz plechu rš 330 mm | m | 25,500 | 350,00 | 8 925,00 |
| | | | | | "K05" | | |
| | | | | | 25,5 | 25,500 | |

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|---|-------|--------|----------|
| 156 | K | 764311403 | Lemování rovných zdí střeš z Pz plechu rš 250 mm | m | 5,160 | 300,00 | 1 548,00 |
| | | | | | "K04" | | |
| | | | | | 5,16 | 5,160 | |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|-------|----------|----------|
| 42 | K | 998764201 | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m | % | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
|----|---|-----------|--|---|-------|----------|----------|

766 - Konstrukce truhlářské

971 909,35

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|-----|--------|--------|-----------|
| 129 | K | 766694113 | Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m | kus | 52,000 | 250,00 | 13 000,00 |
| | | | | | 48+4 | 52,000 | |

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|---|--------|--------|-----------|
| 130 | M | 607941030 | deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,3 x 1 m | m | 88,400 | 550,00 | 48 620,00 |
| | | | | | 48*1,8 | 86,400 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------|-----|-------------|--|-----|----------------|--------------|---------------------|
| | | | 4*0,5 | | 2,000 | | |
| 101 | K | 968062356 | Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m2 | m2 | 176,736 | 120,00 | 21 208,32 |
| | | | 1,78*2,1*47 | | 175,686 | | |
| | | | 0,5*2,1 | | 1,050 | | |
| | | | | | 0,000 | | |
| | | | | | 0,000 | | |
| 103 | K | 766621213 | Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva | m2 | 176,736 | 506,51 | 89 517,79 |
| | | | 1,78*2,1*47 | | 175,686 | | |
| | | | 0,5*2,1 | | 1,050 | | |
| | | | | | 0,000 | | |
| | | | | | 0,000 | | |
| | | | Součet | | 176,736 | | |
| 97 | M | 611101450R | okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé a sklápěcíse sloupkem T1 a T3 | kus | 47,000 | 15 670,08 | 736 493,76 |
| 104 | M | 611101010 | okno dřevěné jednokřídlové otvíravé a sklápěcí T2 | kus | 4,000 | 6 642,72 | 26 570,88 |
| 98 | K | 612325302 | Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží - odhad | m2 | 154,960 | 120,00 | 18 595,20 |
| | | | 4*(0,5+2,1)*2*0,4 | | 8,320 | | |
| | | | 47*(1,8+2,1)*2*0,4 | | 146,640 | | |
| 99 | K | 612409991R | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů | m | 387,400 | 25,00 | 9 685,00 |
| | | | 4*(0,5+2,1)*2 | | 20,800 | | |
| | | | 47*(1,8+2,1)*2 | | 366,600 | | |
| 100 | K | 629991011 | Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou | m2 | 176,736 | 25,00 | 4 418,40 |
| | | | 1,78*2,1*47 | | 175,686 | | |
| | | | 0,5*2,1 | | 1,050 | | |
| | | | | | 0,000 | | |
| | | | | | 0,000 | | |
| 49 | K | 766694111 | Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m | kus | 2,000 | 350,00 | 700,00 |
| | | | 2 | | 2,000 | | |
| 50 | K | 766694112 | Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m | kus | 6,000 | 350,00 | 2 100,00 |
| 52 | K | 998766201 | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m | % | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | | | | | | | 1 043 765,67 |
| 111 | K | 767631800 | Demontáž oken pro beztmelé zasklení se zasklením | m2 | 69,226 | 100,00 | 6 922,60 |
| | | | 1,5*3,78*2 | | 11,340 | | |
| | | | 0,57*1,78*48 | | 48,701 | | |
| | | | 1,29*1,78*4 | | 9,185 | | |
| 114 | K | 767620126R1 | Montáž oken zdvojených ocelových pevných do zdiva plochy do 1,5 m2 | m2 | 48,701 | 509,00 | 24 788,81 |
| | | | 0,57*1,78*48 | | 48,701 | | |
| 116 | M | 553417610R1 | okno ocelové s fixním zasklením zdvojeným vnější drátěné sklo Z02 | kus | 48,000 | 8 116,80 | 389 606,40 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 112 | K | 767620128 | Montáž oken zdvojených otevíravých do zdíva plochy přes 2,5 m2 | m2 | 5,670 | 509,00 | 2 886,03 |
| | | | "Z01" | | | | |
| | | | 1,5*3,78 | | 5,670 | | |
| 113 | M | 553417610R | okno ocelové otevíravě sklopné, zdvojené Z01 | kus | 2,000 | 45 360,00 | 90 720,00 |
| 107 | K | 767640224 | Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s pevným bočním dílem a nadsvětlíkem | kus | 2,000 | 3 000,00 | 6 000,00 |
| 108 | M | 553413110 | dveře vchodové dvoukřídlové ocelové prosklené | kus | 1,000 | 185 000,00 | 185 000,00 |
| 132 | M | 553413110R | Prosklená vnitřní stěna s dveřmi | kus | 1,000 | 150 000,00 | 150 000,00 |
| 117 | K | 612325302 | Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží - odhad | m2 | 108,512 | 120,00 | 13 021,44 |
| | | | (1,5+3,78)*2*2*0,4 | | 8,448 | | |
| | | | (0,57+1,78)*48*2*0,4 | | 90,240 | | |
| | | | (1,29+1,78)*4*2*0,4 | | 9,824 | | |
| 118 | K | 612409991R | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů | m | 271,280 | 25,00 | 6 782,00 |
| | | | (1,5+3,78)*2*2 | | 21,120 | | |
| | | | (0,57+1,78)*48*2 | | 225,600 | | |
| | | | (1,29+1,78)*4*2 | | 24,560 | | |
| 119 | K | 629991011 | Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou | m2 | 69,226 | 15,00 | 1 038,39 |
| | | | 1,5*3,78*2 | | 11,340 | | |
| | | | 0,57*1,78*48 | | 48,701 | | |
| | | | 1,29*1,78*4 | | 9,185 | | |
| 148 | K | 767654230 | Montáž vrat garážových posuvných do ocelové konstrukce do 13 m2 | kus | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 149 | M | 553458760 | vrata garážová posuvná atypická | kus | 1,000 | 47 000,00 | 47 000,00 |
| 150 | M | 553458780 | příslušenství garážových vrat pohon elektrický nad 6 m2 | kus | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 151 | M | 553458860 | příslušenství garážových vrat dálkové ovládání 4 kanály | kus | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 109 | K | 767995111 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí odhad - kamery | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| | | | 1 | | 1,000 | | |
| | | | "Z24" | | | | |
| 110 | K | 767995111R | Montáž atypických zámečnických konstrukcí dle specifikace | kpl | 1,000 | 100 000,00 | 100 000,00 |
| | | | 1 | | 1,000 | | |
| | | | "Z04, Z05, Z06, Z07, Z08, Z09, Z10, Z11, Z12, Z13, Z14, Z15, Z16" | | | | |
| | | | "Z17, Z18, Z19, Z23, Z25, Z26, Z27, Z28, Z29, Z30, Z32, Z33, Z34" | | | | |
| | | | "Z35, Z36, Z37, E1, A1" | | | | |
| 771 - Podlahy z dlaždic | | | | | | | 3 278,79 |
| 168 | K | 771551810 | Demontáž podlah z dlaždic kamenných kladených do malty | m2 | 27,366 | 65,00 | 1 778,79 |
| | | | Schodiště | | | | |
| | | | 1,83*15*0,28 | | 7,686 | | |
| | | | "Podesta" | | | | |
| | | | 4,1*4,8 | | 19,680 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 169 | K | 998771201 | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m | % | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |

783 - Dokončovací práce - nátěry

6 630,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 65 | K | 783621133 | Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 3x lakování | m2 | 26,520 | 250,00 | 6 630,00 |
| | | | 48*1,8*0,3 | | 25,920 | | |
| | | | 4*0,5*0,3 | | 0,600 | | |

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

6 510,72

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|----------|
| 66 | K | 784181101 | Základní jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m | m2 | 108,512 | 10,00 | 1 085,12 |
| | | | (1,5+3,78)*2*2*0,4 | | 8,448 | | |
| | | | (0,57+1,78)*48*2*0,4 | | 90,240 | | |
| | | | (1,29+1,78)*4*2*0,4 | | 9,824 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|----------|
| 67 | K | 784211111 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 108,512 | 45,00 | 4 883,04 |
| | | | (1,5+3,78)*2*2*0,4 | | 8,448 | | |
| | | | (0,57+1,78)*48*2*0,4 | | 90,240 | | |
| | | | (1,29+1,78)*4*2*0,4 | | 9,824 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|------|--------|
| 68 | K | 784211151 | Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky | m2 | 108,512 | 5,00 | 542,56 |
| | | | (1,5+3,78)*2*2*0,4 | | 8,448 | | |
| | | | (0,57+1,78)*48*2*0,4 | | 90,240 | | |
| | | | (1,29+1,78)*4*2*0,4 | | 9,824 | | |

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|----|-------|----------|----------|
| 171 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby - 4 paré | Kč | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
|-----|---|-----------|--|----|-------|----------|----------|

VP - Vícepráce

0,00